

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
		1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ							
1	A-1	Εκσκαφή ακατάλληλων εδαφών (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΟΔΟ-1110	120,00	140,00	3,20	384,00	448,00
2	3.06.02.	Εκβαθύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με τη φορτοεκφόρτωση των προϊόντων σε οποιοδήποτε χώρο επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΥΔΡ 6058	465,00	100,00	3,70	1.720,50	370,00
3	3.10.06.01.	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχωδες , με πλάτος πυθμένα μεγαλύτερο των 5,00 m, με την φόρτοεκφόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΥΔΡ 6085.1	14.000,00	8.500,00	5,65	79.100,00	48.025,00

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
4	3.11.06.01.	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες, με πλάτος πυθμένα μεγαλύτερο των 5,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΥΔΡ 6086.1	510,00	200,00	15,35	7.828,50	3.070,00
5	3.12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	m	ΥΔΡ 6087	76,20	87,30	15,00	1.143,00	1.309,50
6	3.16	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής	m3	ΥΔΡ 6070	9.512,01	3.235,53	0,20	1.902,40	647,11
7	3.17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΥΔΡ 6054	60,00	50,00	5,21	312,60	260,50
		2. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ							
8	4.01.01	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΥΔΡ 6082.1	6,00	10,00	44,21	265,26	442,10
9	4.04	Αποξήλωση πάσης φύσεως πλακοστρώσεων πεζοδρομίων πλατειών.(συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m2	ΥΔΡ 6807	100,00	50,00	14,38	1.438,00	719,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
10	4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μη (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m	ΥΔΡ 6808	50,00	25,00	3,49	174,50	87,25
11	4.09	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	m2	ΟΔΟ 4521B	3.000,00	500,00	35,00	105.000,00	17.500,00
12	4.10	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας από τσιμεντόπλακες, στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	m2	ΥΔΡ 6804	100,00	100,00	28,50	2.850,00	2.850,00
13	4.11	Αποκατάσταση πεζοδρομίου από άσπλο σκυρόδεμα πάχους 10 cm, στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων	m2	ΥΔΡ 6804	100,00	100,00	12,00	1.200,00	1.200,00
14	4.12	Καθαίρεση κατασκευών αόπλου σκυροδέματος (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m3	ΥΔΡ 6082.1	12,00	15,00	24,21	290,52	363,15
15	4.13	Επίστρωση λωρίδας όδευσης τυφλών	m2	ΟΔΟ 2922	100,00	120,00	18,00	1.800,00	2.160,00
16	4.14	Προχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	μ.μ.	ΟΔΟ-2921	20,00	500,00	11,00	220,00	5.500,00
17	4.15	Καθαίρεση ολόσωμων περιφράξεων (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση)	m	A-09	200,00	250,00	19,20	3.840,00	4.800,00
18	4.16	Καθαίρεση περιφράξεων με συρματοπλέγμα (συμπεριλαμβανομένου μεταφορά σε χώρο απόθεσης και πάσης φύσεως φορτοεκφόρτωση σε οποιοδήποτε χώρο)	m	ΟΙΚ-6448	250,00	600,00	15,48	3.870,00	9.288,00
19	4.17	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους. Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 1 1/2 ".	m	64.16.02	300,00	400,00	12,50	3.750,00	5.000,00

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
20	4.18	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή.	m2	64.48	200,00	300,00	2,70	540,00	810,00
21	4.19	Χτυπητό τσιμέντο	m2	ΟΙΚ-7316	15,00	300,00	3,00	45,00	900,00
		3. ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ							
22	5.04.	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	m3	ΥΔΡ 6067	6.800,00	3.600,00	1,50	10.200,00	5.400,00
23	5.05.02	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	m3	ΥΔΡ 6068	1.150,00	700,00	13,85	15.927,50	9.695,00
24	5.09.02.	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	m3	ΥΔΡ 6067	640,00	450,00	13,80	8.832,00	6.210,00
		4. ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ							
25	6.01.01.03	Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος 2,0 έως 5,0 HP	h	ΥΔΡ 6108	100,00	150,00	5,40	540,00	810,00
		5. ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ							
26	7.01	Αντιστηρίξεις με ξυλοζεύγματα	m2	ΥΔΡ 6100	155,00	68,00	2,10	325,50	142,80
27	7.06	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	m2	ΥΔΡ 6103	790,00	340,00	33,60	26.544,00	11.424,00
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ						280.043,28	139.431,41
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α						419.474,69	
ΟΜΑΔΑ Β: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ									
		6. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							
28	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	m2	ΥΔΡ 6301	16.270,00	6.000,00	8,00	130.160,00	48.000,00

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
29	9.02	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι καμπύλων επιφανειών	m2	ΥΔΡ 6302	255,00	90,00	18,00	4.590,00	1.620,00
30	38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	ΟΙΚ-3811	20,00	30,00	20,00	400,00	600,00
31	38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	m2	ΟΙΚ 3816	70,00	150,00	14,00	980,00	2.100,00
32	38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	m2	ΟΙΚ 3841	70,00	150,00	18,00	1.260,00	2.700,00
33	38.06	Προσαυξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	m2	ΟΙΚ 3824	50,00	100,00	7,00	350,00	700,00
31	9.10.03	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος: Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	m3	ΥΔΡ 6326	1.550,00	570,00	75,00	116.250,00	42.750,00
32	9.10.04	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος: Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	m3	ΥΔΡ 6327	33,00	33,00	80,00	2.640,00	2.640,00
33	9.10.06	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος: Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	m3	ΥΔΡ 6329	6.025,00	2.034,00	90,00	542.250,00	183.060,00
34	31.02.01	Γαρμπιλόδεμα των 200 Kgr τσιμέντου ανα m3	m3	ΟΙΚ-3207	0,31	0,36	65,00	20,15	23,40
35	B-29.2.3	Στρώσης φθοράς με κολυμβητούς λίθους λατομείου εντός άοπλου σκυροδέματος C12/15	m3	ΟΔΟ-2531	75,00	55,00	90,00	6.750,00	4.950,00
36	9.23.04	Προμήθεια και προσθήκη στεγανοποιητικού μάζας σκυροδέματος	kg	ΥΔΡ 6320.1	12.600,00	4.000,00	0,50	6.300,00	2.000,00
37	9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων B500C κατα ΕΛΟΤ 1421-3	kg	ΥΔΡ 6311	970.000,00	425.000,00	0,95	921.500,00	403.750,00
38	38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500c)	kg	ΟΙΚ-3873	5.000,00	6.000,00	0,90	4.500,00	5.400,00
39	B - 36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	m2	ΟΔΟ 2411	12.300,00	4.600,00	1,60	19.680,00	7.360,00
		7. ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ - ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
40	10.02.02	Εύκαμπτες ταινίες στεγανοποίησης αρμών κατασκευών από σκυρόδεμα τύπου Waterstop για ταινίες πλάτους 240 mm	m	ΥΔΡ 6373	1.200,00	500,00	17,50	21.000,00	8.750,00
41	10.03.01	Σφράγιση αρμών ονομαστικού διάκενου 10mm με ελαστομερές υλικό	m	ΥΔΡ 6373	2.400,00	1.600,00	15,00	36.000,00	24.000,00
42	10.22 ΣΧΕΤΙΚΟ	Στεγάνωση στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος με εύκαμπτο τσιμεντοειδές υλικό	m2	ΥΔΡ 6370	9.200,00	3.300,00	19,00	174.800,00	62.700,00
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ						1.989.430,15	803.103,40
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β						2.792.533,55	
ΟΜΑΔΑ Γ: ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ - ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ, ΗΜ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ									
		8. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							
43	11.01.02	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	kg	ΥΔΡ 6752	2.600,00	1.200,00	2,80	7.280,00	3.360,00
44	11.05.04	Εσχάρες προστασίας & ασφαλείας εκβολών ορθογωνικών αγωγών, με περιορισμένη μηχανουργική επεξεργασία, γαβανισμένες εν θερμώ	m2	ΥΔΡ 6751	10,00	6,00	530,00	5.300,00	3.180,00
45	B-66.1 ΣΧΕΤΙΚΟ	Τυπικά Φρεάτια Υδροσυλλογής	μ.μ.	ΟΔΟ-2548	150,00	250,00	450,00	67.500,00	112.500,00
46	B-66.3ΣΧΕΤΙΚΟ	Φρεάτια Επισκέψεως Αγωγών Ομβρίων	τεμ.	B-66.3	15,00	25,00	920,00	13.800,00	23.000,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
47	11.02.04	Εσχάρες Υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο	kg	ΥΔΡ 6752	100,00	150,00	2,80	280,00	420,00
48	N1	Ανύψωση-Καταβιβασμός Φρεατίων Επίσκεψης Δικτύων	τεμ.	ΥΔΡ 6327	20,00	25,00	95,00	1.900,00	2.375,00
		9. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ							
49	12.10.04	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR41, DN200mm	m	ΥΔΡ 6711.2	77,00	85,00	9,00	693,00	765,00
50	21.02	Γραμμικά στραγγιστήρια από τσιμεντοσωλήνες Φ200 με περίβλημα γεωυφάσματος	m	ΟΔΟ-2861	924,00	703,00	17,30	15.985,20	12.161,90
51	12.10ΣΧΕΤΙΚΟ	Αγωγοί ακαθάρτων από σωλήνες PVC-U SDR 41 Φ200	m	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	215,00	250,00	67,00	14.405,00	16.750,00
52	12.10ΣΧΕΤΙΚΟ	Αγωγοί ακαθάρτων από σωλήνες PVC-U SDR 41 Φ250	m	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	215,00	250,00	72,00	15.480,00	18.000,00
53	ΦΙΔ.ΣΥΝΔ.ΣΧΕΤ	Φρεάτια ιδιωτικών συνδέσεων ακαθάρτων	τεμ.	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	20,00	30,00	105,00	2.100,00	3.150,00
54	ΠΑΡ.ΑΠΟΧ.ΣΧΕΤ.	Παροχή αποχέτευσης	τεμ.	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	30,00	30,00	95,00	2.850,00	2.850,00
55	12.14.03.14ΣΧΕΤΙΚΟ	Αγωγοί ύδρευσης PE 3ης γενιάς (σ80, MRS10, PE100)Φ 63/ 16 At.	μμ	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	215,00	250,00	35,00	7.525,00	8.750,00
56	12.14.03.16ΣΧΕΤΙΚΟ	Αγωγοί ύδρευσης PE 3ης γενιάς (σ80, MRS10, PE100) Φ 90 / 16 At	μμ	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	215,00	250,00	43,00	9.245,00	10.750,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
57	12.14.03.18ΣΧΕΤΙΚΟ	Αγωγοί ύδρευσης ΡΕ 3ης γενιάς (σ80, MRS10, ΡΕ100) Φ140/ 16 Αt	μμ	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	215,00	250,00	57,00	12.255,00	14.250,00
58	12.14.03.19ΣΧΕΤΙΚΟ	Αγωγοί ύδρευσης ΡΕ 3ης γενιάς (σ80, MRS10, ΡΕ100) Φ200/ 16 Αt.	μμ	(στο αναλυτικό τιμολόγιο)	215,00	250,00	82,00	17.630,00	20.500,00
		10. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ							
59	16.02	Αντιστήριξη στύλου εναέριων δικτύων	τεμ.	ΥΔΡ 6801	2,00	2,00	30,00	60,00	60,00
60	ΕΜΠ.ΑΥΤ.ΣΧΕΤ.	Εμπόδια αυτοκινήτων	τεμ.	ΟΙΚ-6441	2,00	10,00	25,00	50,00	250,00
61	ΑΠΟΡΡ.ΣΧΕΤ.	Απορριματοδέκτες	τεμ.	ΟΙΚ-6443	5,00	4,00	90,00	450,00	360,00
62	1.01	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης	μηνας	ΟΙΚ-6541	12,00	10,00	8,00	96,00	80,00
63	1.02	Χρήση αμφίπλευρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό	μηνας	ΗΛΜ 108	12,00	10,00	5,00	60,00	50,00
64	1.03	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	μηνας	ΗΛΜ 109	12,00	10,00	10,00	120,00	100,00
65	1.04	Απεγκατάσταση φωτιστικών σωμάτων και όλου του συνοδεύοντος μηχανολογικού εξοπλισμού τους, με επανεγκατάσταση αυτών και απόδοσή τους σε πλήρη και κανονική λειτουργία με όλα τα απαραίτητα υλικά και μικρουλικά.	τεμ.	ΗΛΜ-101	1,00	0,00	6.190,00	6.190,00	0,00

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ						201.254,20	253.661,90
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ						454.916,10	
					ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ			2.470.727,63	1.196.196,71
					Γ.Ε. & Ε.Ο. 18%		0,18	444.730,97	215.315,41
					ΣΥΝΟΛΟ 1			2.915.458,61	1.411.512,11
					ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		0,15	437.318,79	211.726,82
					ΣΥΝΟΛΟ 2			3.352.777,40	1.623.238,93
					ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ			2.238,00	1.745,68
					ΣΥΝΟΛΟ 3			3.355.015,40	1.624.984,61
					ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟ ΦΠΑ			4.980.000,01	
					ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 24%		0,24	1.195.200,00	
					ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΤΑ ΤΗ ΜΕΛΕΤΗ			6.175.200,01	
		Οι συντάξαντες					Η Διευθύντρια		
							Τεχνικών Υπηρεσιών &		
		Κουτάντου Παρασκευή					Πολεοδομίας Δήμου Μαλεβιζίου		
		Πολιτικός Μηχανικός							

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑ ΣΥΛΛΕΚΤΗΡΑ									
α/α	α/α Τιμολογίου	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα	Αρθρα Αναθεώρησης	Ποσότητες		Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
					Σ5	Σ7		Σ5	Σ7
		Κολόκα Λαμπρινή							
		Πολιτικός Μηχανικός							